
 همدان-فاطمه دی آبادی،خبرنگاراقتصادسرآمد- 
سید مسعود حسینی شهردار همدان ضمن اعلام 
این خبر اظهار داشت: طبق جلسات و هماهنگی هایی 
که با ستاد اربعین استان و شهرستان صورت گرفت بر 
هماهنگی و انسجام در خدمت رسانی به زوار اربعین 
تاکید شد. حسینی با اشاره به جلســات برگزار شده با 
روسای ستاد اربعین شهرداری های کلانشهرها در تهران 
برای خدمات رسانی به زوار گفت: مدیریت ستاد اربعین 
شــهرداری همدان  بر عهده مدیریت خدمات شهری 
گذشته شده است و طی جلسات برگزار شده کمیته های 

مختلف اربعین مشخص شده است. 
وی در ادامه افزود: در این راستا کمیته فنی بر آماده سازی 
مســیر رفت و آمد زوار اربعین، نظــارت بر ورودی و 
خروجی های شهر، آرام سازی مسیر حرکت زوار،  نصب 
تابلوهای هشدار و راهنما، بازگشایی و انسداد و لکه گیری 

مسیرها نظارت دارد.
شهردار همدان به خدمت رسانی حوزه حمل و نقل  در 
اربعین اشاره کرد و افزود: ۱۵ دستگاه اتوبوس به همراه 

تیم مدیریت، تعمیرگاه سیار، راننده و کمک راننده جهت 
خدمات رســانی به زوار اربعین عازم مرز خسروی و 
قصرشیرین شدند که بر اساس گزارش هاخدمات به 

خوبی در مرزها به زوار ارایه می شود.
 این مقام ارشــد مدیریت شــهری به وظایف کمیته 
فضاسازی اشاره  کرد و اظهار داشت: این کمیته با سازمان 
فرهنگی و روابط عمومی در حوزه فضاسازی سطح شهر 
مشارکت دارد که طبق هماهنگی های انجام شده با ستاد 
اربعین شهرستان قرار شده طرح ها و محتوای واحدی به 
مناسبت اربعین طراحی و در اختیار مناطق چهارگانه قرار 
گیرد.  حسینی در خصوص اقدامات کمیته فضاسازی 
گفت: ۳۰ بیلبورد و  ۱۰۰ بنر در نقاط مختلف و ورودی و 

خروجی شهر اکران شده است.
شهردار همدان با بیان اینکه کمیته ایمنی وظیفه تامین 
امنیت موکب ها و  حســینیه ها را بر عهده دارد عنوان 
داشت: در این راستا هماهنگی های لازم با سازمان آتش 
نشانی صورت گرفته است و یک خودروی سیار سازمان 

آتش نشانی در محل های تعریف شده حضور دارد.
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مدیرعامل شرکت آبفا ایلام: آب پایدار و بهداشتی ۵۰ چشمه جهت استحمام زائرین اربعین تامین شد
 ایلام- آمنه حسن بیگی خبرنگار اقتصاد سرآمد:مدیرعامل شرکت آبفا ایلام از تامین آب پایدار و بهداشتی ۵۰ چشمه جهت استحمام زائرین اربعین در مرز مهران خبر داد.

پرویز ناصری در بازدید میدانی از خدمات آبفا در پایانه مرزی مهران اظهار داشت:  تامین آب و راه اندازی ۳۱عدد آب سرد کن در مسیر پل زائر تا پایانه مرزی مهران و  استقرار ۳ دستگاه جنتکس مجهز به 
سیستم مکش لجن در قرارگاه اربعین حسینی در مرز بین المللی از مهمترین برنامه های شرکت آبفا جهت خدماترسانی به زائرین است.

وی افزود: تعمیرات حوادث و اتفاقات پایانه برکت، اجرای و نصب انشعاب و راه اندازی سرویس های بهداشتی موقت پایانه مرزی مهران،  کلر زنی و پلمپ تانکرهای آبرسان در قرارگاهاربعین از دیگر برنامه 
های شرکت ابفا در ایام اربعین در مرز مهران است.

مدیرعامل شرکت آبفا ایلام در ادامه از استقرار  اکیب کارشناسان نمونه  برداری و آزمایشگاه سیار آب شرب مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب شرکت در پایانه مرزی مهران خبر داد.
وی اضافه کرد: در راستای خدماترسانی به زائرین اربعین ۳۰۰متر مکعب آب شرب جهت موکب های پایانه مرزی مهران قرارگاه اربعین حسینی تامین شده است.

شهردار همدان اعلام کرد؛

تداوم خدمت رسانی به زوار اربعین در مسیرهای رفت و برگشت

 توزیع 120 دستگاه کولر گازی بین نیازمندان استان بوشهر 

مدیر مخابرات منطقه هرمزگان :

ثابت ماندن تعرفه  ها  باعث  اختلال و فرسودگی شدید شبکه تلفن ثابت شده است
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بوشهر -  ســهیلا کرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسر
آمد-۱2۰ دســتگاه کولر گازی روز پنجشنبه با 
حمایت حســاب ۱۰۰ امام )ره( و بنیاد احسان در بین 

نیازمندان این استان توزیع شد.
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر در آئین 
مراسم تأمین سیستم سرمایشی برای محرومان گفت: 

استان بوشهر استان برخوردار اما نیازمند است.
آیت الله غلامعلی صفایی بوشهری افزود: روان سازی 
در امر ازدواج، اشتغال و تأمین مسکن مورد نیاز جامعه 
از جمله اولویت هایی است که باید مورد توجه مسئولان 

قرار گیرد.
وی ادامه داد: با تلاش های بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
و حساب ۱۰۰ امام)ره( اتفاق های بسیار خوبی در زمینه 

تأمین مسکن در سطح استان در حال انجام است.
صفایی بوشهری اضافه کرد: تأمین مسکن مناسب، مقاوم 
سازی واحدهای مسکونی و تحول در عمران روستاها 

از اقدام های اثربخش بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان 
بوشهر است.

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی استان بوشهر نیز گفت: حساب ۱۰۰ امام )ره( 
از زمانی که بنیانگذار انقلاب اسلامی با دور اندیشی خود 
تأسیس کرده اند دارای ظرفیت های متعددی است که 
مغفول مانده و تلاش شده این ظرفیتها به بالفعل تبدیل 

شده و مردم محروم از این حساب استفاده کنند.
حجت الاسلام محمود پارمان افزود: هم اکنون ظرفیت 
حســاب ۱۰۰ امام )ره( تا ســقف 2۰ میلیون تومان به 
قشرهای محروم جامعه کمک کند و در ماه های آینده 
سقف کمکهای بلاعوض این حساب تا سقف ۵۰ تا 
۸۰ میلیون تومان برای قشرهای محروم افزایش می یابد.

وی اضافه کرد: حســاب ۱۰۰ امام )ره( با تمام توان از 
قشرهای محروم در زمینه تأمین مسکن حمایت می کند.

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام )ره( استان بوشهر گفت: 
پویش ملی نسیم احسان در این استان با همت بنیاد احسان 
ستاد اجرایی فرمان امام )ره( و با مشارکت ۵۰درصدی 
اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و خیرین استان 

برگزار می شود.
سید محمد حسن تقی زاده افزود: تعداد ۱2۰ دستگاه 
کولر گازی بنا بر نیاز استان بوشــهر با توجه به گرما و 
شرجی بسیار بالا به ارزش 2۱ میلیارد ریال برای اهدا به 
خانوارهای کم برخوردار توسط حساب ۱۰۰ امام)ره( 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و بنیاد احسان ستاد اجرایی 

فرمان امام)ره( خریداری و توزیع شد.

 بندرعباس-پرویزی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیر مخابرات منطقه هرمــزگان  گفت : ثابت 
ماندن تعرفه  ها  باعث اختلال و فرسودگی شدید شبکه 

تلفن ثابت در کشور و هرمزگان شده است.
 مدیــر مخابرات منطقــه هرمزگان اصــلاح منطقی 
تعرفه های تلفن ثابت برای دســتیابی بــه  اهداف و 
استمرار بخشــیدن به فعالیت های مخابرات نقش به 

سزایی دارد. 
حیدری ضمن تاکید بر این موضــوع که ثابت ماندن 

تعرفه ها در ۱2 سال گذشــته و همچنین افزایش بی 
رویه قیمت تجهیزات مخابراتی و سایر هزینه ها مرتبط 
با اجرای پروژه ها؛ بازنگری در تعرفه های مخابراتی 
امری ضروری برای ارائه خدمات مناســب به مردم 
شریف ایران و ساکنین ســخت کوش و قدرشناس 

استان هرمزگان می باشد.
وی در ادامه افزود: توسعه زیرساخت های مخابراتی 
و به روزرسانی تجهیزات  به خصوص در حوزه تلفن 
ثابت زیربنای ارائه خدمات مخابراتی مطلوب و به  روز 

به مشترکین می گردد که زمینه ساز توسعه ارتباطات 
مخابراتی سرمایه گذاری و تأمین منابع می باشد .

مدیر مخابرات هرمزگان بازنگری در نرخ  تعرفه های 
مخابراتی را زمینه  ساز رسیدن به  توسعه هر چه بیشتر 
زیرســاخت های مخابراتی ، به روزرسانی تجهیزات، 
افزایش و  ایجاد اشتغال در این حوزه، بهبود خدمات 
مخابراتی و ارتباطی و ارائه تکنولوژی های برتر و به روز 
مخابراتی و در نتیجه ارائه خدمات بهتر به مشترکین و 

مردم و جلب رضایت هر چه بیشتر آنان عنوان کرد

جانی که در چشم انتظاری جان می دهد
*مریم کربلایی
اهدای عضو، اهدای زندگی -  چندسالی است که یکی از تیتر های آشنای رسانه ها است؛ 

تیتری که اشک، لبخند و زندگی در آن جاری است.
  یاد پسر همسایه مان می افتم که در انتظار پیوند کبد بهار زندگی اش به خزان کشیده شد
یادم هست که حدود ۳ سال با درد کبد دست و پنجه و نرم کرد و منتظر اهدای عضو 

کبدی بود، اما به علت نبود عضو اهدایی در سن ۳۸ سالگی اش از دنیا رفت.
همه ساله تعدادی بیمارکه در انتظار پیوند عضو هستند به علت نبود عضو اهدایی که 
معمولا از بیماران مرگ مغزی گرفته می شود ، با مرگ دست و پنجه نرم می کنند و این 
در حالی است که نجات جان آنها تنها با یک رضایت از سوی خانواده بیمار مرگ مغزی 
ممکن می شود . اما متاسفانه بدلیل نداشتن آگاهی کامل در باره مرگ مغزی ، و اشتباه 
گرفتن کما با مرگ مغزی باعث شده تا خانواده این بیماران با امید واهی به بازگشت 

بیمارشان ،  راضی به اهدای عضو نمی شوند.
مسئول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی مرکز آموزشی درمانی الزهرا گفت: اصفهان 
دارای دو بخش پیوند کلیه   است که در بیمارستان الزهرا و بیمارستان نور و حضرت 
علی اصغر و یک تیم پیوند قلب در بیمارستان چمران و یک تیم پیوند کبد در بیمارستان 

الزهرا مستقر هستند .
وی با اشــاره به اینکه 7۰ درصد موارد مرگ مغزی در اصفهان به اهدای عضو راضی 
می شوند، گفت: تقریبا ســالی ۵۰ مورد مرگ مغزی داریم که به مرحله اهدای عضو 
میرسند به طوری که در سال 9۸ به علت تعطیلی دو ماهه آخر سال به علت شیوع کرونا، 
42 مرگ مغزی  به اهداء عضو ختم شد که از این تعداد ۱۱۰ عضو برداشت و 77 عضو 

در  اصفهان پیوند گردید.
وی با بیان اینکه سال گذشته، 2۵ اهداء عضو از مرگ مغزی ثبت شده است، ادامه داد: از 
ابتدای  امسال تاکنون ۱7 مورد مرگ مغزی منجر به اهدا شده است  و بیش از 4 مورد به 

علت کرونا از لیست اهدا حذف شدند.
خلیفه سلطانی با مقایسه سه ماه اول امسال با سال گذشته گفت: در سه ماه اول امسال 
۱۳ مورد اهدای عضو از مرگ مغزی ثبت و به ۳۳  پیوند کلیه منجر شد که از این تعداد 
۱6 پیوند کلیه از مرگ مغزی و ۱7 پیوند کلیه از زنده دریافت شده است و دو مورد پیوند 
قلب ثبت شد و این در حالی که در ســه ماه سال گذشته 7 مورد اهدای عضو از مرگ 
مغزی ثبت که به سه پیوند کلیه از مرگ مغزی انجامید  و یک مورد از زنده گزارش شد.

وی از تعطیلی بخش پیوند عضو در ایام کرونا خبر داد و افزود: از بعد ایام کرونا هنوز 
پیوند کبد در اصفهان از سر گرفته نشده و اکنون حدود ۵۰ بیمار در لیست انتظار پیوند 
کبد ، 2۳ نفر در لیســت انتظار پیوند قلب و در حدود 4۰۰ نفر در لیست انتظار پیوند 

کلیه هستند.
دکتر خلیفه سلطانی با اشــاره به اینکه از هر مرگ مغزی حداکثر  ۸ عضو برداشت و 
قابل پیوند است که شامل دو کلیه، قلب، دو تا ریه، کبد، لوزالمعده و روده است، گفت: 

برداشت  نسج، پیوند روده، لوزالمعده و ریه در اصفهان انجام نمیشود.
دکتر خلیفه سلطانی مرگ مغزی را یک مرگ واقعی دانست که باید مردم به این سطح 
از آگاهی برسند که با مرگ مغزی امیدی به بازگشت بیمارشان نیست، ادامه داد:  در 
صورتی که تمام موارد مرگ مغزی به اهدای عضو منجر شود آمار  پیوند عضو از فرد 

زنده به زنده کاهش می یابد

اخبار
رییس اتاق تبریز:

  اشتغالزایی برای زندانیان رای باز
 در آذربایجان شرقی پیگیری می شود

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-رییس اتاق تبریز از آمادگی این اتاق 
به منظور همکاری در اشتغالزایی برای زندانیان رای باز در واحدهای صنعتی استان 

خبر داد.
دکتر  یونس ژائله در دیدار با مدیر کل زندان ها و اعضای انجمن حمایت از زندانیان 
استان در محل اتاق تبریز با تاکید بر لزوم برنامه ریزی به منظور اشتغالزایی برای زندانیان 
و خانواده های آنان گفت: در این راستا ایجاد یک مرکز مجزا به منظور تعاریف یکسری 
شغل برای این افراد پیشنهاد شده تا با ساخت و عملیاتی شدن این مرکز شاهد بهبود 

وضعیت اشتغالزایی این صنف باشیم.
 وی با تاکید بر شناسایی و معرفی توانمندی های زندانیان رای باز برای امکان همکاری 
های بعدی گفت: با معرفی این توانمندی ها می توان نسبت به برنامه ریزی برای اشتغال 

این افراد اقدام کرد.
 محمد جوادی، مدیرکل سازمان زندان های استان نیز در این جلسه با تاکید بر برنامه 
ریزی برای ایجاد مرکز اشــتغال ویژه خانواده های زندانیان استان، از همکاری اتاق 

بازرگانی تبریز برای همکاری در ایجاد این مرکز استقبال کرد.
 محمدعلی نصرتی، مدیرعامل انجمن حمایت از زندانیــان تبریز نیز از آمادگی این 
انجمن برای شناسایی و معرفی توانمندی های فنی زندانیان رای باز برای انجام اقدامات 

بعدی خبر داد.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان اعلام کرد ؛
 اسکان اضطراری ۶هزار ١٣۰نفر

 از زائران ابا عبدالله الحسین)ع( در همدان 
  همدان- فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان 
همدان اظهار کرد: ۱7پایگاه امدادی ثابت وموقت برای امدادرسانی به زائرین درسطح 
استان با ۱۵۰نجاتگر و ۵9 دستگاه خودرو امدادی 9شعبه در استان در حال آماده باش 

هستند.
وی افزود: یک تیم واکنش سریع در شهر همدان و یک تیم امدادی در موقعیت شهید 
زارعی استقرار دارد، دوتیم امدادی بهمراه 2دستگاه آمبولانس و۳4نفر امدادگر به کشور 

عراق جهت پوشش امدادی پیاده روی اعزام شده اند.
علی سنجربگی با اشاره به دستور آماده باش به عوامل امدادی در سطح استان، گفت: 
یک تیم امدادی به همراه آمبولانس به استان کردستان از استان همدان اعزام شده است.

وی از اختصاص ۱۸ سرویس بهداشتی سیار در مسیرهای زائرین درسطح استان خبر 
داد و گفت: شش دستگاه سرویس بهداشتی سیار نیز به مرز مهران ارسال شده است.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان همدان گفت: 7دستگاه تانکر آب ثابت جهت 
استفاده زائرین درمواکب و همچنین تامین وتوزیع آب معدنی به واسطه این جمعیت 

خبر داد.
سنجربگی با بیان اینکه ۱۱۰تخته پتو برای اسکان اضطراری زائران اربعین اختصاص و 
تحویل داده شده است، گفت:  مشارکت در تامین ۵۰ درصد داروی مورد نیاز ایستگاه 

سلامت میدان شهید همدانی نیز با این جمعیت بوده است

۲٣ روستا در استان مرکزی با تانکر آبرسانی می شوند
 اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت آبفا مرکزی گفت: 2۳ روستا 
در این استان با 2 هزار و ۵۰۰ نفر جمعیت به علت خشکسالی و کاهش بارندگی با تانکر 

آبرسانی می شوند.
یوسف عرفانی نسب افزود: این تعداد جمعیت در روستاهای  اراک، شازند، تفرش، 

آشتیان، فراهان و کمیجان ساکن هستند.
وی اظهار داشت: روزانه حدود ۱۰۵ هزار لیتر آب به این روستاها منتقل و در اختیار 
اهالی برای مصرف قرار می گیرد. مدیرعامل شرکت آبفا استان مرکزی گفت: هزینه هر 

سرویس تانکر آبرسانی حدود ۱۳میلیون ریال پیش بینی شده است.
عرفانی نسب افزود: شهرستان تفرش بیشترین روستای مواجه با کمبود آب را دارد که 

برای رفع این مشکل طرح های آبرسانی در آن درحال انجام است.

مدیرکل کمیته امداد گلستان:
 ۲۰ پایگاه جشن عاطفه ها 

در گلستان برپا می شود

 گرگان-یحیی آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل کمیته 
امداد امام خمینی)ره( گلستان گفت: 2۰ پایگاه جشن عاطفه 
ها در گلستان از ۳۱ شهریورماه با هدف کمک به دانش آموزان 

نیازمند برپا می شود.
عیسی بابایی اظهار کرد: جشــن عاطفه ها با هدف کمک به 
دانش آموزان بی بضاعت، همزمان با سراسر کشور از تاریخ ۳۱ 
شهریورماه در تمامی شهرهای گلستان برگزار می شود.مدیرکل 
کمیته امداد امام خمینی)ره( گلستان افزود: 2۰ پایگاه کمیته 
امداد امام خمینی )ره( در آخرین روز ماه شهریور به صورت 
نمادین، در میادین اصلی شــهر برپا شــده و مردم می توانند 
کمک های نقدی و غیرنقدی خود را که شامل لوازم التحریر، 

کفش و ملزومات دانش آموزان است را اهدا کنند.
بابایی تصریح کرد: در روز جمعه اول مهرماه هم، پایگاه های 
جمع آوری کمک های مردمی در مصلــی های نماز جمعه 
سراسر استان مستقر و آماده دریافت هدایای مردمی خواهند 
شــد.وی در خصوص را کمک های نقدی گفت: مردم می 
توانند از طریق آســان پرداخت، مراجعه به ســایت امداد و 
یا شــماره حســاب های اعلامی، کمک های نقدی خود را 

واریز کنند

مدیرکل محیط زیست کرمانشاه مطرح کرد؛
توجه به عدم استفاده از ظروف پلاستیکی 

توسط موکب داران کرمانشاهی 

 کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل حفاظت محیط 
زیست استان کرمانشاه گفت: موکب داران تا جایی که امکان دارد به 

عدم استفاده از ظروف پلاستیکی توجه کنند.
احد جلیلیان در دیدار با موکب داران زوار اربعین در مسیر راه کربلا 
استان کرمانشاه بر لزوم حفظ محیط زیست و مدیریت پسماندها به 
ویژه پسماندهای پلاستیکی تأکید و اظهار کرد: زباله های پلاستیکی 
تجزیه ناپذیرند و با توجه به اینکه می توانند مدت زمان طولانی در 
طبیعت ماندگار شوند موجب انواع آلودگی های زیست محیطی 
می شوند. وی افزود: از زائرین اربعین حسین )ع( تقاضا می شود 
از ظروف پلاستیکی کمتر استفاده و به جای آن از ظروف چندبار 

مصرف و سازگار با محیط زیست استفاده کنند.
مدیرکل حفاظت محیط زیست اســتان کرمانشاه تصریح کرد: 
حفاظت از محیط زیست یک وظیفه عمومی است و انتظار می رود 
که زائران اربعین از رها کردن زباله در محیط زیست خودداری کرده 
تا طبیعت سالم و عاری از زباله داشته باشیم. وی از توزیع کیسه های 
زباله تجزیه پذیر در بین موکب های زوار اربعین خبر داد و گفت: 
این اقدام در راستای توسعه و ترویج فرهنگ محیط زیست در بین 
مردم انجام می شود و امید است زائران به حفظ محیط زیست توجه 

ویژه داشته باشند.

حضورمعاون توسعه مسکن و شهرسازی 
شرکت مادرتخصصی عمران شهرهای جدید 

در بهارستان 

اصفهان-ســمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون 
توسعه مسکن و شهرسازی شرکت مادرتخصصی عمران 

شهرهای جدید در بهارستان حضور یافت
 . دکتر رضایی معاون توسعه مسکن و شهرسازی شرکت 
مادرتخصصی عمران شــهرهای جدید، به همراه سرکار 
خانم دکتر عابدی دســتیار ویژه ایشان در امور شهرسازی 
و معماری و آقای دکتر ســاعد رییس گروه شهرسازی و 
معماری شــرکت مادر، از شهر جدید بهارســتان بازدید 

کردند.
طی این بازدید ضمن بررســی وضعیت برنامه و اقدامات 
جاری در حوزه  نهضت ملی مسکن، بودجه ریزی حوزه 
معماری و شهرســازی ، برنامه های آتــی مرتبط با حوزه 
از جمله طرح های توسعه شــهری، طرح ها و برنامه های 
موضوعی و موضعی طی جلســه حضوری مورد بررسی 

قرار گرفت و تصمیماتی در حوزه های مختلف اتخاذ شد
در ادامــه، دکتر رضایی بــه همراه مدیرعامــل و مدیران 
و کارشناسان شرکت عمران بهارستان، از پروژه های نهضت 
ملی مسکن ، محور میانی بهارستان و سایت مرتبط با پروژه 

های خاص این شهر بازدید نمودند 
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اخبار

 بهره برداری از مجتمع آبرسانی ابراهیم 
آباد شهرستان میامی 

سمنان-رضاییان،خبرنگاراقتصادســرآمد-با   
حضور فرمانــدار شهرســتان میامی، بخشــدار، مدیر امور 
آبفا شهرســتان میامی ،روســای دســتگاه هــای اجرایی 
و شــورا و دهیــار ابراهیم آبــاد، مخــزن جدیــد و زون بندی 
 شــبکه مجتمع ابراهیم آبــاد مورد بهــره برداری قــرار گرفت.
مجتبی آشوری در آیین افتتاحیه، ضمن تشــکر از شورای روستا 
جهت همکاری راه اندازی ســریع پــروژه، از همراهی و حمایت 
فرماندار شهرســتان و مدیرعامل شــرکت تقدیر و تشکر نمود و 
با بیان شــرح پروژه افزود: اعتباری بالغ بر 22 میلیارد ریال هزینه 
راه اندازی پروژه گردید که شامل ساخت مخزن ۵۰۰ مترمکعبی، 
اصلاح خط انتقال حــد فاصل ابراهیــم آباد بــالا و پایین بطول 
۱۰۰۰ متــر، پایپ جکینگ شــبکه توزیع  دو لایــن اصلی جاده 
تهران مشهد، زون بندی و توســعه شبکه جهت توزیع فشار بطول 
 ۱2۰۰ متر، دیوار کشــی حفاظتی مخزن ۵۰۰ مترمکعبی می باشد.
وی افزود: بــا راه اندازی این پروژه علاوه بــر تامین حجم ذخیره 
مناســب برای مجتمع، مشکلات افت فشار مشــترکان بالادست 
 نیز برطرف شــده و پایداری مناسبی در شــبکه برقرار می شود.
آشــوری تشــریح کــرد: بواســطه اصــلاح شــبکه انجــام 
شــده، حــدود ۱۵ درصــد هدررفــت آب شــبکه کشــف 
 و در تولیــد آب نیــز تاثیــر بســزایی داشــته اســت. 
وی یادآور شــد: پروژه زون بندی بگونه ای اجرا شده که قابلیت 
پدافندی داشته و در صورت بروز مشکل در هر یک از قسمت ها 

سایر خطوط میتواند تامین کننده آب روستا باشد.

   جابه جایی بیش از ١۰ هزار زائر

 از استان البرز به مرزهای کشور
  کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای البرز، گفت: در بازه 
زمانی یکم تا بیستم شــهریور ۱۰ هزار و ۵2۳ البرزی برای شرکت در 
پیاده روی اربعین توسط ۳۸۱ ســرویس اتوبوس به مرزهای مهران، 

شلمچه، چذابه و خسروی اعزام شدند.
علی زندی فر، اظهارکرد: همزمان با آغاز ســفرهای اربعین از ابتدای 
شهریورماه تا روز یکشنبه، 2۰ شهریورماه ۱۰ هزار و۵2۳ البرزی توسط 
۳۸۱ سرویس ناوگان حمل و نقل عمومی به مرزهای مهران، شلمچه، 
چذابه و خسروی اعزام شــدند. وی افزود: در این بازه زمانی 9 هزار و 
۸2 زائر  توسط ۳2۵ سرویس اتوبوس به مرز مهران، 2۳ زائر توسط یک 
سرویس به شلمچه، ۵۳ زائر توسط سه سرویس به مرز چذابه و یک هزار 

و ۳6۵ زائر توسط ۵2 سرویس اتوبوس به مرز خسروی اعزام شدند.
این مســئول بیان کرد: باتوجه به ضرورت برقراری سفرهای داخلی 
مسافران در این بازه زمانی وسایل حمل و نقل عمومی شامل اتوبوس، 
مینی بوس و سواری نیز براساس نیاز استان برای جابه جایی مسافران 
تامین شد و در این مدت 6۵ هزار و ۳۰6 مسافر طی چهار هزار و ۸97 سفر 

داخلی از استان البرز به شهرهای مختلف کشور جابه جا شدند.
زندی فر با بیان اینکه طی مدت مذکور در مجموع  7۵ هزارو ۵۵9 مسافر 
و زائر از استان البرز طی پنج هزار و 27۸ سفر توسط ناوگان حمل و نقل 
عمومی به مرزها اعزام و یا در شهرهای داخلی کشور جابه جا شدند، 
گفت: تمهیدات لازم برای بازگشت زائران اربعین انجام شده و حداکثر 
توان ناوگان حمل و نقل عمومی استان در مرزها به ویژه مرز مهران برای 

خدمت رسانی به زائران به کار گرفته شده است.

 برنامه ریزی برای کشت ١١ هزار هکتار 
کلزا کرمانشاه

 کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مجتبی حاتمی با 
اشاره به آغاز کشت کلزا در مزارع استان کرمانشاه، گفت: امسال 
سهمیه استان برای کشت کلزا از سوی وزارتخانه یازده هزار هکتار در نظر 
گرفته شده که تلاش خواهیم کرد با همکاری کشاورزان این هدفگذاری 

محقق شود.
حاتمی با بیان اینکه کشت کلزا یکی از بهترین کشت ها در تناوب با گندم 
است، افزود: کشت کلزا می تواند در بهبود عملکرد مزارع گندم در سال 

بعد نقش اثرگذاری داشته باشد.
 معاون مدیریت زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه ادامه 
داد: کشت کلزا به دلیل نیاز آبی کم، یکی از کشت های متناسب با اقلیم 
استان است که توصیه می شود کشاورزان حتما برای کشت آن در مزارع 
خود برنامه ریزی کنند. وی  در ادامه با توصیه به استفاده از بذور مرغوب 
از سوی کشاورزان برای کشت کلزا، تاکید کرد: کلزاکاران برای افزایش 
راندمان کیفی و کمی محصول خود بایــد با همکاری مراکز خدمات 
کشاورزی اصول علمی را در کاشت، داشت و برداشت کلزا بکار گیرند. 
وی رعایت تاریخ کشت توصیه شده را در عملکرد نهایی مزارع کلزا 
تاثیرگذار دانست و افزود: کلزاکاران برای دستیابی به عملکرد بالاتر، باید 
عمق کشت دو سانتیمتری را رعایت کرده و آبیاری دوم را هم سه روز بعد 
از کشت انجام دهند.  پرداخت یارانه روی بذر مصرفی، تحویل نهاده های 
مورد نیاز شامل کودهای فسفات و پتاس به طور ویژه برای کشت کلزا، 
پیگیری قیمت مناسب خرید برای محصول تولیدی از جمله برنامه های 
سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه برای ترغیب کشاورزان به کشت 

کلزا است که حاتمی از آنها یاد کرد. 

 کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
 رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت البرز گفت: 
۸6 شرکت دانش بنیان در این استان جواز تاسیس خود 

را دریافت و هم اکنون در دست ساخت می باشند.
 رامین ربیعی با بیان اینکه یکی از محورهای فعالیت این 
سازمان در سال جاری احصاء و شناسایی واحدهای 
دانش بنیان است افزود: با راه اندازی این تعداد واحد با 
سرمایه گذاری ۱2 هزار میلیارد تومان زمینه اشتغال 6 

هزار نفر فراهم می شود.
 وی اضافه کرد: تعداد زیادی از این واحدهای دانش 
بنیان از اواخر سال گذشته و تا به امروز و با حمایت 
های صورت گرفته از سوی دولت مردمی سیزدهم 

جواز کسب خود را دریافت کردند.
 ربیعی ادامه داد: هم اکنون از ســه هزار و ۵۰۰ واحد 

تولیدی و صنعتی مستقر در شهرک های صنعتی البرز 
۱66 واحد دارای فعالیت دانش بنیان بوده و به میزان 

اشتغال ۱4 هزار نفر اشتغالزایی نموده اند. 
 رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان البرز 
تصریح کرد: بر همین اساس البرز رتبه سوم کشوری 

را از نظر تعداد واحدهای دانش بنیان دارد.
 ربیعی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه 
تیمی با هدف ارائه خدمات و تســهیل سازی روند 
فعالیت شــرکت های دانش بنیان در استان تشکیل 

شده است اظهار داشت: اولویت های خاصی برای 
این شرکت ها در استان از جمله واگذاری زمین دولتی 
به آنها خارج از تشریفات معمول با هدف تشویق این 
شرکت ها به سرمایه گذاری و تولید در نظر گرفته شده 
اســت.  وی ادامه داد: این در حالی است که با توجه 
به قوانین در صورتی که شرکت های دانش بنیان در 
مراکزی از جمله پارک های علم و فناوری مســتقر 
شوند در صورت موافقت محیط زیست به آنها نیز 

پروانه بهره برداری داده می شود.

رئیس سازمان صمت استان خبر داد؛
 فعالیت 166 واحد صنعتی دانش بنیان در استان البرز


